

Årsredovisning

Grönagatan Gruppen AB

559132-1442

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josef Lantz

2023-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom fastighetsförvaltning och bygg. Verksamheten är också att direkt eller indirekt äga och förvalta dotterbolag och intressebolag.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	752	459	427	74
Resultat efter finansiella poster	221	45	125	-235
Soliditet %	43	31	27	22

Verksamheten har utvecklats positivt efter pandemin och omsättningne har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	56 018	35 239	141 257
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		35 239	-35 239	0
- Årets resultat			135 522	135 522
- Belopp vid årets utgång	50 000	91 257	135 522	276 779

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 240.000 (240.000) kronor.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	91 257
<i>Årets resultat</i>	135 522
<i>Summa</i>	226 779

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	226 779
<i>Summa</i>	226 779

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	751 531	459 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	751 531	459 072
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-82 974	-98 734
Övriga externa kostnader	-403 335	-307 545
Personalkostnader	-1 167	-6 189
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-42 918	-1 077
Summa rörelsekostnader	-530 394	-413 545
Rörelseresultat	221 137	45 527
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-368	-141
Summa finansiella poster	-364	-141
Resultat efter finansiella poster	220 773	45 386
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-50 000	0
Resultat före skatt	170 773	45 386
Skatter		
Skatt på årets resultat	-35 251	-10 147
Årets resultat	135 522	35 239

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	207 055	31 223
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		207 055	31 223
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	3 000	3 000
Andra långfristiga fordringar		10 000	10 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		13 000	13 000
Summa anläggningstillgångar		220 055	44 223
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		134 521	17 980
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		110 814	248 420
Övriga fordringar		2 165	10 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 331	16 723
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		272 831	293 775
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		333 490	230 216
<i>Summa kassa och bank</i>		333 490	230 216
Summa omsättningstillgångar		606 321	523 991
SUMMA TILLGÅNGAR		826 376	568 214

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	91 257	56 018
Årets resultat	135 522	35 239
<i>Summa fritt eget kapital</i>	226 779	91 257
Summa eget kapital	276 779	141 257
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	95 000	45 000
Summa obeskattade reserver	95 000	45 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 599	36 714
Skatteskulder	-38 527	-7 557
Övriga skulder	481 024	346 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 501	6 501
Summa kortfristiga skulder	454 597	381 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	826 376	568 214

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	32 300	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	218 750	32 300
	Utgående anskaffningsvärden	251 050	32 300
	Ingående avskrivningar	-1 077	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-42 918	-1 077
	Utgående avskrivningar	-43 995	-1 077
	Redovisat värde	207 055	31 223

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 000	3 000
	Redovisat värde	3 000	3 000

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Org.nr	Säte
Stockholms Markpartner AB	556938-9645	Sollentuna

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby 2023-05-18

Alexandra Denker
Alexandra Denker
2023-05-18

Josef Lantz
Josef Lantz
2023-05-18